[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ   РАЙОН

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.05.2014                                         с.Тюхтет                                           № 63-244
Об утверждении отчета об  исполнении
сельского бюджета за 2013 год
        Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации сельсовета Моисеевой О.А. « Об исполнении сельского бюджета за 2013 год» и  в соответствии со статьями 24, 28  Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края сельский Совет депутатов                  Р Е Ш И Л:

        1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2013 год по доходам в сумме 12408954,09 рублей и расходам в сумме 12334024,26 рублей согласно приложению.
        2. Утвердить размер дефицита бюджета сельсовета за 2013 год в размере 74929,83 рублей.

3. Утвердить    источники    внутреннего    финансирования     дефицита

сельского бюджета в сумме 74929,83 рублей.
         4. Решение вступает в силу после опубликования  в районной газете «Голос Тюхтета».
Глава                                                   Председатель сельского

сельсовета                  А.А.Якищик   Совета депутатов                  В.В.Никитина